[image: image1.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                           БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
РЕШЕНИЕ

00-я сессия 2-го созыва

«01» декабря  2023 г.

№000
Об отмене некоторых решений Угловского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым

В соответствии с частью 5 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции", приказом Федеральной антимонопольной службы от 21.03.2023 № 147/23 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", руководствуясь Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Отменить:
решение Угловского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым от 10.06.2016 № 301 "Об утверждении Положения о порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Угловского сельского поселения";

решение Угловского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым от 22.09.2017 № 445 "О внесении изменений в решение 32-ой сессии Угловского сельского совета 1-го созыва № 301 от 10.06.2016 "Об утверждении Положения о порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Угловского сельского поселения".
2. Разместить настоящее решение на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайского района Республики Крым в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Угловское сельское поселение (https://uglovskoe.rk.gov.ru/), а также на информационном стенде в здании администрации Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район, село Угловое, улица Ленина, 68.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель Угловского сельского

совета – глава администрации

Угловского сельского поселения                                                           Н.Н. Сосницкая